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RetuRO Si:

S.A.

Sccietate administratd In sistem duclist
Capital social subscris si varsat integral:

6.250.000 RON

RetuRO

RAPORTARE RetuRO SGR_conf HG 1074/2021, Art.23 (4)_31.07.2025*

CANTITATE DE AMBALAJE SGR PUSE PE PIATA IN IULIE 2025

J40/3853/28.02.2022 CU1 45721171
Str. Ing. George Constantinescu, Nr. 4B
Str. George Constantinescu, Nr. 2-4, clédirea A, etaj4

CANTITATE AMBALAIJE SGR PUSE PE PIATA IN IULIE 2025

Plastic

Metal

Sticla

Buc

kg

Buc

Kg

Buc Kg

383,747,279 |

12,954,548

206,173,542

| 2,868,795

150,753,957 | 39,190,694

*greutatea pusa pe piata include greutatea capacelor si a etichetelor

*raportarea este realizata in baza raportarilor primite de la un numar de 1268 producatori

CANTITATE DE AMBALAJE SGR RETURNATE IN IULIE 2025

CANTITATE AMBALAJE RETURNATE IN IULIE 2025

Plastic

Metal

Sticla

Buc

kg

Buc

Kg

Buc Kg

300,449,415 |

10,116,349

161,530,555

| 2,265,869

118,136,318 | 29,637,728

*greutatea returnata include g

sia

RATA DE RETURNARE IN IULIE 2025

Plastic

Metal [ Sticla
78% | 78% | 78%
CANTITATE DE AMBALAJE SGR PUSE PE PIATA IN ANUL 2025 PANA LA 01.08.2025
CANTITATE AMBALAJE SGR PUSE PE PIATA IN 2025
Plastic Metal Sticla
Buc Kg Buc Kg Buc Kg
2,008,611,076 | 68,679,884 1,021,050,027 | 14,267,508 756,300,143 | 199,766,383

*greutatea pusa pe piata include greutatea capacelor si a etichetelor

CANTITATE DE AMBALAJE SGR RETURNATE IN ANUL 2025 PANA LA 01.08.2025

CANTITATE AMBALAJE SGR RETURNATE IN ANUL 2025

Plastic

Metal

Sticla

Buc

kg

Buc

Kg

Buc Kg

1,564,168,893 |

53,759,931

793,192,632

| 11,062,614

617,786,893 | 159,688,040

*greutatea returnata in:

0.0344

RATA DE RETURNARE IN ANUL 2025

Plastic

Metal

[ Sticla

78%

78%

| 82%

CANTITATEA DE AMBALAJE SGR PREDATE CATRE RECICLATORI RESPECTIV INTRATE IN INSTALATII DE RECICLARE

CANTITATEA DE AMBALAJE SGR PREDATE SPRE RECICLARE IN IULIE 2025
Plastic Metal Sticla
Buc Kg Buc Kg Buc Kg
311,214,636 | 10,478,822 124,261,735 | 1,743,081 104,618,309 | 26,246,366
CANTITATEA DE AMBALAJE SGR INTRATE IN INSTALATII DE RECICLARE IN IULIE 2025
Plastic Metal Sticla
Buc Kg Buc Kg Buc Kg
260,778,060 | 8,780,586 110,785,844 | 1,554,048 91,743,509 | 23,016,370

CANTITATEA DE AMBALAJE SGR PREDATE CATRE RECICLATORI RESPECTIV INTRATE IN INSTALATII DE RECICLARE

CANTITATEA DE AMBALAJE SGR PREDATE SPRE RECICLARE IN 2025

Plastic

Metal

Sticla

Buc

Ke

Buc

Ke

Buc Kg

1,593,096,035 |

54,749,641

718,027,346

| 10,007,805

580,777,198 | 150,210,755

*inclusiv stoc la 31.12.2024

CANTITATEA DE AMBALAJE SGR INTRATE IN INSTALATII DE RECICLARE IN 2025
Plastic Metal Sticla
Buc Kg Buc Kg Buc Kg
1,481,932,805 | 50,951,960 690,363,802 | 9,620,713 543,469,028 | 140,465,300

RATA DE RECICLARE ||

N 2025 (CANTITATE INTRATA IN INSTALATII RAPORTAT LA CANTITATE INTRODUSA PE PIATA)

RATA DE RECICLARE IN IULIE 2025

Plastic

Metal

Sticla

74%

67%

70%




